TRULKLAGERE

EP EFL302X5 Li-lon

(ET0630 )

DKK 0,00

Ekskl. moms og levering
Fabrikat
Type
Konstruktionstype
Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehojde (mm)
Byggehojde (mm)
Masttype
Friloft (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Gaffelleengde (mm)
Mal over gafler (mm)
Bredde (mm)
Treekhjul
Daektype
Styrehjul
Energi
Motortype
Batteri
Oplader
Betjening
Udstyr
Forerplads

Lys

Trucklageret ApS
Kirkediget 8

Naesbjerg Erhvervspark
6800 Varde

Q
x

|

EP

EFL302X5

4-hjulet el gaffeltruck
3000

500

4800

2265

Triplex

1575

2749

1200

1100

1230

28x9-15

Luft

6,5-10

El

16kW+30kW
80V/280Ah Li-lon
80V/150A for lithium
Standard mangvregreb
4 ventiler

Aben kabine

Lys til kersel pa vej, blue spot
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